

Drewplac - wysokiej jakości drewniane place zabaw

[Sprzedam] Inne

O firmie Drewplac

Firma Drewplac od 2000 roku dostarcza wysokiej jakości rozwiązania w zakresie projektowania i produkcji drewnianych placów zabaw. Z pasją i zaangażowaniem tworzymy przestrzenie, które nie tylko zapewniają dzieciom zabawę, ale również bezpieczeństwo. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu, nasza firma stała się jednym z liderów na rynku, oferując kompleksowe usługi projektowe oraz wykonawcze.

Każdy plac zabaw, który opuszcza naszą fabrykę, jest starannie zaprojektowany i wykonany z dbałością o najmniejsze szczegóły. Stawiamy na bezpieczeństwo, trwałość i estetykę naszych produktów, dostosowując je do potrzeb naszych klientów. Drewniane place zabaw z atestem, które produkujemy, spełniają wszystkie normy i standardy jakości, dzięki czemu są idealnym rozwiązaniem do przestrzeni publicznych, szkół, przedszkoli, a także przydomowych ogrodów.

Dlaczego warto wybrać plac zabaw Drewplac?

Wybierając plac zabaw od Drewplac, inwestujesz w jakość i bezpieczeństwo. Nasze drewniane konstrukcje to nie tylko estetyczny element przestrzeni, ale również wytrzymały i bezpieczny sprzęt, który sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagających użytkowników. Oto kilka powodów, dla których warto zaufać naszej firmie:

Wysoka jakość materiałów – do produkcji naszych placów zabaw wykorzystujemy drewno o najwyższej jakości, które jest odpowiednio suszone, impregnowane i obróbrane, by zapewnić trwałość oraz odporność na niekorzystne warunki atmosferyczne.

Atestowane produkty – wszystkie nasze place zabaw są zgodne z obowiązującymi normami bezpieczeństwa i posiadają odpowiednie atesty, co potwierdza ich wysoką jakość oraz bezpieczeństwo użytkowania.

Indywidualne podejście – każdy projekt jest dostosowany do specyficznych potrzeb klienta. Tworzymy plac zabaw, który idealnie wkomponuje się w przestrzeń i odpowiada na oczekiwania najmłodszych użytkowników.

Estetyka i funkcjonalność – nasze place zabaw są nie tylko bezpieczne, ale także atrakcyjne wizualnie. Dzięki szerokiemu wyborowi elementów i kolorów, możemy stworzyć wyjątkową przestrzeń, która będzie cieszyć dzieci przez wiele lat.

Trwałość i odporność – drewniane konstrukcje są odporne na różne warunki atmosferyczne i mechaniczne uszkodzenia, co zapewnia długotrwałe użytkowanie i minimalne koszty utrzymania.

Oferta Drewplac - co zapewniamy?

Nasza firma oferuje kompleksowe usługi w zakresie produkcji, projektowania i montażu drewnianych placów zabaw. W naszej ofercie znajdują się zarówno place zabaw dla dzieci w wieku przedszkolnym, jak i rozwiązania dostosowane do starszych użytkowników. Projektujemy i wykonujemy:

Plac zabaw dla przedszkoli i szkół – bezpieczne, atrakcyjne i funkcjonalne zestawy zabawowe, które rozweselą dzieci i pomogą w rozwoju motorycznym oraz społecznym.

Plac zabaw do ogrodu – idealne rozwiązania do przydomowych ogrodów, które łączą estetykę z funkcjonalnością. Dzięki łatwej instalacji, nasze place zabaw będą świetnym miejscem zabaw na świeżym powietrzu.

Place zabaw na zamówienie – jeśli masz specjalne wymagania, stworzymy projekt dopasowany do Twoich potrzeb. Dzięki elastycznemu podejściu, jesteśmy w stanie zrealizować nawet najbardziej nietypowe zlecenia.

Elementy placów zabaw – oferujemy również pojedyncze elementy, takie jak huśtawki, zjeżdżalnie, drabinki, mostki, czy piaskownice, które można dodać do istniejącej konstrukcji.

Każdy projekt jest starannie zaprojektowany przez nasz zespół specjalistów, którzy dbają o każdy detal. Działamy zgodnie z najwyższymi standardami jakości, aby nasze place zabaw były zarówno bezpieczne, jak i estetyczne.

Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu

W firmie Drewplac bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem. Wszystkie nasze place zabaw są projektowane zgodnie z normami bezpieczeństwa, a drewniane elementy są odpowiednio zabezpieczone przed działaniem warunków atmosferycznych. Posiadają niezbędne atesty, które potwierdzają ich wysoką jakość i niezawodność.

Oferujemy również pełne wsparcie w zakresie montażu placów zabaw, dbając o to, by wszystkie elementy zostały poprawnie zainstalowane, a konstrukcja była w pełni stabilna i bezpieczna. W przypadku jakichkolwiek problemów, nasz zespół serwisowy służy pomocą.

Dlaczego warto wybrać firmę DREWPLAC?

Decydując się na plac zabaw od DREWPLAC, wybierasz firmę, która od 2000 roku zdobyła zaufanie licznych klientów. Nasze doświadczenie, profesjonalizm oraz dbałość o szczegóły gwarantują, że każdy projekt jest realizowany na najwyższym poziomie. Jesteśmy firmą, która łączy pasję z profesjonalizmem, oferując produkty, które cieszą się dużym uznaniem zarówno wśród dzieci, jak i ich rodziców.

Skontaktuj się z nami

Jeśli szukasz wysokiej jakości placu zabaw dla swojego przedszkola, szkoły, ogrodu lub innej przestrzeni publicznej, DREWPLAC jest idealnym wyborem. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszej ofercie, zamówić plac zabaw lub uzyskać wycenę. Chętnie pomożemy w realizacji każdego projektu, dostosowanego do Twoich potrzeb i oczekiwań.

Dzięki nam dzieci będą bawić się w bezpiecznej, estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni. Zaufaj naszemu doświadczeniu i pasji do tworzenia wyjątkowych placów zabaw!

DREWPLAC s.c. - Producent placów zabaw z atestem / certyfikatem

Adres: Handlowa 3, 43-360 Bystra

Telefon: 884 777 516

<https://placezabaw.com>



Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://mskip.pl/drewplac-wysokiej-jakosci-drewniane-place-zabaw-,o477>

Kontakt

Mail: placezabawdrewplac@op.pl

Telefon:

Lokalizacja

'
- (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-02-22 19:43:18**

Ogłoszenie wygasa: **2025-05-23 19:43:18**